8825-11

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012 № 47

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на должности мировых судей Пермского края на

трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 1 Дзержинского района
г.Перми

Дорган
Альфию Хайруслановну

№ 20 Ленинского района
г.Перми

Карнаухова
Андрея Михайловича

№ 34 Орджоникидзевского района
г.Перми

Лучникову
Светлану Сергеевну

№ 52 Березниковского
городского округа

Русу
Сергея Борисовича

№ 56 Губахинского
муниципального района

Суслова
Игоря Африкановича

№ 65 Кунгурского
городского округа

Мухлынину
Елену Валерьевну

№ 105 Октябрьского муниципального
района

Малыша
Сергея Владимировича

№ 107  Ординского
муниципального района

Богомолову
Ларису Андреевну

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 27 Мотовилихинского района
г.Перми

Мерзлякову
Наталью Александровну

№ 62 Краснокамского
муниципального района

Попову
Людмилу Анатольевну

№ 136 Дзержинского района
г.Перми

Лузину
Веру Владимировну

№ 137 Индустриального района
г.Перми

Карпову
Наталью Александровну

8825-11

2

№ 138 Ленинского района
г.Перми

Войтко
Светлану Игоревну

№ 144 Кунгурского муниципального
района

Степанова
Александра Владимировича

№ 145 Очерского муниципального
района

Щипицину
Татьяну Алексеевну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих